
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI - Ambito territoriale per la Provincia di Frosinone 

Sezione Seconda Unità Operativa – Personale docente di ogni ordine e grado 
                                                                  

 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Ufficio XI - Ambito territoriale per la Provincia di Frosinone 

Via Giuseppe Verdi, 29 – 03100 Frosinone 

Tel.: 0775/296259 – Fax: 0775/296277  

Segreteria: 0775.296.240 –  0775.292.984 

usp.fr@istruzione.it  -  uspfr@postacert.istruzione.it 
 

 

AOOUSPFR10876                                                                                        Frosinone, lì 01/08/2012 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA la legge 03/05/1999 n.124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
VISTA la legge n.296 del 27/12/2006; 
VISTA la legge n.167 del 24/11/2009; 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 44 del 12/05/2011 e il D.M. n.47 del 26/05/2011 con i quali sono stati stabiliti 
termini e modalità per l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo 
per il triennio 2011/2014; 
VISTO il D.M. n. 53 del 14/06/2012; 
VISTA la domanda di iscrizione nella Graduatoria ad esaurimento aggiuntiva per la Cl. AM77 Strumento 
Musicale Violino,prodotta, in data 06/07/2012, dal Prof. Ciriello Luigi, nato il 13/08/1965 MI, in modalità web; 
RILEVATA la presenza del suddetto docente nella Graduatoria provinciale provvisoria aggiuntiva, pubblicata 
da questo Ufficio in data 28/07/2012; 
RITENUTO che, in applicazione della Legge n.167/2009, lo stesso docente non ha diritto di figurare nelle 
Graduatorie in argomento, per lo status di “docente di ruolo”; 
 

 
DECRETA 

 
 
Per i motivi indicati nelle premesse, il Prof. Ciriello Luigi , nato  il 13/08/1965  Prov. MI, viene cancellato con 
effetto immediato dalla Graduatoria ad esaurimento provinciale provvisoria aggiuntiva del personale 
docente, Classe di concorso AM77 (Strumento Musicale Violino). 
 
 
                                                                                                                        IL DIRIGENTE 
                                                                                                                   ( Dott. M. Mandarelli) 
 
Al Prof. Ciriello Luigi 
Località Miceli, 47 
81041 –Vitulazio (CE)                 Raccomandata A/R 
 
 
All’ALBO dell’ Ufficio                   Via Web 


